

ÅRSREDOVISNING

för

Ucgb AB

Org.nr. 559280-3414

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ucgb AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 augusti 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Mariannelund 2023-08-29

Ulf Gustafsson


Göran Ahl

Ucgb AB

Org.nr. 559280-3414

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av fisk och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vetlanda kommun i Jönköpings län.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2020/2022
Nettoomsättning	713 684	1 133 705
Resultat efter finansiella poster	-38 685	33 573
Soliditet (%)	31,34	62,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år som var bolagets första och förlängt. Första räkenskapsåret var även ett bra år försäljningsmässigt på grund av pandemin då restriktionerna bidrog till att hushållen oftare handlade hemifrån.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	24 496	74 496
Utdelning		-8 000	0	-8 000
Balanseras i ny räkning		24 496	-24 496	0
Årets resultat			-38 685	-38 685
Belopp vid årets utgång	50 000	16 496	-38 685	27 811

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 496
Årets resultat	-38 685
	<hr/>
	-22 189

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-22 189
	<hr/>
	-22 189

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ucgb AB

Org.nr. 559280-3414

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2020-11-02 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		713 684	1 133 705
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		22 203	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>735 887</u>	<u>1 133 705</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-476 698	-615 513
Övriga externa kostnader		-277 472	-399 566
Personalkostnader	2	<u>-17 632</u>	<u>-80 304</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-771 802</u>	<u>-1 095 383</u>
Rörelseresultat		-35 915	38 322
Finansiella poster			
Ränteintäkter		70	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 687	-4 712
Räntekostnader		<u>-153</u>	<u>-37</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 770</u>	<u>-4 749</u>
Resultat efter finansiella poster		-38 685	33 573
Resultat före skatt		-38 685	33 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 077
Årets resultat		<u>-38 685</u>	<u>24 496</u>

2023111605393

Ucgb AB

Org.nr. 559280-3414

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

3

614

40 288

Summa finansiella anläggningstillgångar

614

40 288

Summa anläggningstillgångar

614

40 288

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

46 873

24 670

Summa varulager

46 873

24 670

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

19 683

12 901

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 157

21 257

Summa kortfristiga fordringar

29 840

34 158

Kassa och bank

Kassa och bank

11 406

20 894

Summa kassa och bank

11 406

20 894

Summa omsättningstillgångar

88 119

79 722

SUMMA TILLGÅNGAR**88 733****120 010**

2023111605594

Ucgb AB

Org.nr. 559280-3414

BALANSRÄKNING

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 496

0

Årets resultat

-38 685

24 496

Summa fritt eget kapital

-22 189

24 496

Summa eget kapital

27 811

74 496

Långfristiga skulder

Övriga skulder

8 610

10 519

Summa långfristiga skulder

8 610

10 519

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 312

34 995

Summa kortfristiga skulder

52 312

34 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**88 733****120 010**

2023111605395

Ucgb AB

Org.nr. 559280-3414

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2020/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,10	1,50
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Försäljningar	-36 988	-
Utgående anskaffningsvärden	8 012	45 000
Ingående nedskrivningar	-4 712	0
Årets nedskrivningar	-2 687	-4 712
Utgående nedskrivningar	-7 399	-4 712
Redovisat värde	613	40 288

Kapitalförsäkring Swedbank har ett marknadsvärde på 613kr (föregående år 40 288kr).

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023111605396

Ucgb AB
Org.nr. 559280-3414

NOTER

2023111605397

Mariannelund



Göran Ahl
Verkställande direktör
2023-08-29



Ulf Gustafsson
Ordförande
2023-08-29



Beatrice Ahl
2023-08-29



Christina Kraft Gustafsson
2023-08-29